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Tub bakri

Grile lineare
Grile tip "SLOT"
Tub PP

Njesi e jashtme kondicionimi VRF

Rooftop

. TE GJITHE KUOTAT | REFEROHEN KUOTES PERFUNDIMTARE K.P.

PRODHIMI | TUBAVE (KANALEVE TE AJRIT) TE BEHET NE BAZE TE DIMENSIONEVE TE
BRENSHME TE DHENA NE VIZATIM, ME LLAMARINE TE ZINKUAR ME SP.=0.6 MM.
TE GJITHE KANALET E AJRIT TE TRMOIZOLOHRN ME ARMOFLEX ME NGJITJE DHE
TRASHESI 8 MM.
ZGJEDHJA E PAISJEVE (MODELI DHE DIMENSIONET) DO TE BEHEN NE BAZE TE
SPECIFIKIVEVE TE APROVUARA.
TE GJITHA LINJAT E TUBAVE TE BAKRIT SHTRIHEN NE TAVANET E SECILES GODINE, DHE
LIDHEN ME NJESITE E KONDICIONIMIT KASETE/KANALOR DHE TE JENE TE
TRRMOIZOLUAR ARMOFLEX ME TRASHESI 6 MM.

LINJATA E KONDENSES PER KASETE/KANALOR DO TE SHTRIHEN NE TAVAN DHE
SHKARKOJNE NE SHKARKIMET E LAVAMANIT.
GJITHASHTU LINJAT E KONDESES DUHET TE TERMOIZOLOHEN ME ARMOFLEX ME
TRASHESI 6 MM
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BRENSHME TE DHENA NE VIZATIM, ME LLAMARINE TE ZINKUAR ME SP.=0.6 MM.
TE GJITHE KANALET E AJRIT TE TRMOIZOLOHRN ME ARMOFLEX ME NGJITJE DHE
TRASHESI 8 MM.
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PRODHIMI | TUBAVE (KANALEVE TE AJRIT) TE BEHET NE BAZE TE DIMENSIONEVE TE
BRENSHME TE DHENA NE VIZATIM, ME LLAMARINE TE ZINKUAR ME SP.=0.6 MM.
TE GJITHE KANALET E AJRIT TE TRMOIZOLOHRN ME ARMOFLEX ME NGJITJE DHE
TRASHESI 8 MM.
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. TE GJITHE KUOTAT | REFEROHEN KUOTES PERFUNDIMTARE K.P.
PRODHIMI | TUBAVE (KANALEVE TE AJRIT) TE BEHET NE BAZE TE DIMENSIONEVE TE

BRENSHME TE DHENA NE VIZATIM, ME LLAMARINE TE ZINKUAR ME SP.=0.6 MM.

@

TRASHESI 8 MM.

&~

SPECIFIKIVEVE TE APROVUARA.

o

TE GJITHE KANALET E AJRIT TE TRMOIZOLOHRN ME ARMOFLEX ME NGJITJE DHE
ZGJEDHJA E PAISJEVE (MODELI DHE DIMENSIONET) DO TE BEHEN NE BAZE TE

TE GJITHA LINJAT E TUBAVE TE BAKRIT SHTRIHEN NE TAVANET E SECILES GODINE, DHE

LIDHEN ME NJESITE E KONDICIONIMIT KASETE/KANALOR DHE TE JENE TE
TRRMOIZOLUAR ARMOFLEX ME TRASHESI 6 MM.

@

SHKARKOJNE NE SHKARKIMET E LAVAMANIT.

~

TRASHESI 6 MM
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Kanale per thithjen e ajrit
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Tub bakri
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Grile lineare
Grile tip "SLOT"

Njesi e jashtme kondicionimi VRF

LINJATA E KONDENSES PER KASETE/KANALOR DO TE SHTRIHEN NE TAVAN DHE

GJITHASHTU LINJAT E KONDESES DUHET TE TERMOIZOLOHEN ME ARMOFLEX ME
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. TE GJITHE KUOTAT | REFEROHEN KUOTES PERFUNDIMTARE K.P.

PRODHIMI | TUBAVE (KANALEVE TE AJRIT) TE BEHET NE BAZE TE DIMENSIONEVE TE
BRENSHME TE DHENA NE VIZATIM, ME LLAMARINE TE ZINKUAR ME SP.=0.6 MM.
TE GJITHE KANALET E AJRIT TE TRMOIZOLOHRN ME ARMOFLEX ME NGJITJE DHE
TRASHESI 8 MM.

ZGJEDHJA E PAISJEVE (MODELI DHE DIMENSIONET) DO TE BEHEN NE BAZE TE
SPECIFIKIVEVE TE APROVUARA.

TE GJITHA LINJAT E TUBAVE TE BAKRIT SHTRIHEN NE TAVANET E SECILES GODINE, DHE
LIDHEN ME NJESITE E KONDICIONIMIT KASETE/KANALOR DHE TE JENE TE
TRRMOIZOLUAR ARMOFLEX ME TRASHESI 6 MM.

LINJATA E KONDENSES PER KASETE/KANALOR DO TE SHTRIHEN NE TAVAN DHE
SHKARKOJNE NE SHKARKIMET E LAVAMANIT.

GJITHASHTU LINJAT E KONDESES DUHET TE TERMOIZOLOHEN ME ARMOFLEX ME
TRASHESI 6 MM
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Varja e tubave te ajrit
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Prixhi - 1
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TUB AJ
1
Komplet dado + rondele Profil metalit
Gjeresia distanca pesha | prixhioneri| ngarkesa | profii | Ndarkesa
(mm) MAX.  |{tub+perforcim  DIA elejarKG| (mm) e lejuar per
varjes KG (MM) profilin KG.
0 TO 500 | 3000 MM 29 6 120 30x30x2 40
0 TO 500 | 3000 MM 67 6 120 30x30x3 145
0T0 500 | 3000 MM 82 10 310 | 40x40x4 130
0 TO 500 | 3000 MM 127 10 310 40x40x 4 200
0 TO 500 | 3000 MM 162 10 310 40x 40 x 4 190

DETAJI | GRILAVE TE MONTUARA NE POZICION HORIZONTAL

1

SHUFER VARESE —

PLENUM BOX ME VESHJE
TERMOIZOLUSE 15 mm NE
ANEN E BRENDSHME 32

Kg/M

TERMOIZOLUES

KAPESE INOKS! OSE SHIRIT

NAILONI (PER SPECS )

TUB FLEKSIBLE AKUSTIK

TUB

¢ &

(D AJRI

TAVAN | VARUR

GRILE LINEARE

——SHTRESE IZ0LIMI

Solete betoni

—DAMPER VOLUMETRIK MANUAL
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Shenime Teknike:

1. TE GJITHE KUOTAT | REFEROHEN KUOTES PERFUNDIMTARE k.P.

2. PRODHIMI | TUBAVE (KANALEVE TE AJRIT) TE BEHET NE BAZE TE DIMENSIONEVE TE
BRENSHME TE DHENA NE VIZATIM, ME LLAMARINE TE ZINKUAR ME SP.=0.6 MM.

3. TE GJITHE KANALET E AJRIT TE TRMOIZOLOHRN ME ARMOFLEX ME NGJITJE DHE
TRASHESI 8 MM.

4. 7GJEDHIA E PAISJEVE (MODELI DHE DIMENSIONET) DO TE BEHEN NE BAZE TE
SPECIFIKIVEVE TE APROVUARA.

5. TE GJITHA LINJAT E TUBAVE TE BAKRIT SHTRIHEN NE TAVANET E SECILES GODINE, DHE
LIDHEN ME NJESITE E KONDICIONIMIT KASETE/KANALOR DHE TE JENE TE
TRRMOIZOLUAR ARMOFLEX ME TRASHESI 6 MM.

6. LINJATA E KONDENSES PER KASETE/KANALOR DO TE SHTRIHEN NE TAVAN DHE
SHKARKOJNE NE SHKARKIMET E LAVAMANIT.

7. GJITHASHTU LINJAT E KONDESES DUHET TE TERMOIZOLOHEN ME ARMOFLEX ME
TRASHESI 6 MM
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98 g
5 |
i"v ‘ |]I|||

.

Tub fleksibel i termoizoluar per dergimin e ajrit

Grile lineare
Grile tip "SLOT"

Njesi e jashtme kondicionimi VRF
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